
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

Dispoziția nr. 371 

privind modificarea componenței echipei de implementare aferentă proiectului ”Construire Corp 

nou – Departamentul Sănătatea mamei și copilului Spitalul Clinic Județean de Urgență Sf. Apostol 

Andrei Constanța” 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

-  Referatul de specialitate nr. 10991/03.04.2024 al Direcţiei Generală de Proiecte; 

- Dispoziției nr. 44/03.02.2023 privind constituirea echipei de implementare aferentă proiectului 

”Construire Corp nou – Departament Sănătatea mamei și copilului Spitalul Clinic Județean de Urgență 

Sf. Apostol Andrei Constanța” și Dispoziția nr. 519/27.12.2023 privind modificarea Dispoziției nr. 

44/03.02.2023; 

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare, 

 

 DISPUN: 

 

Articol unic: Modificarea Dispoziției nr. 44/03.02.2023 privind constituirea echipei de 

implementare aferentă proiectului ”Construire Corp nou – Departament Sănătatea mamei și copilului 

Spitalul Clinic Județean de Urgență Sf. Apostol Andrei Constanța”,  și a Dispoziției nr. 519/27.03.2023 

privind modificarea Dispoziției nr. 44/03.02.2023 privind constituirea echipei de implementare aferentă 

proiectului ”Construire Corp nou – Departament Sănătatea mamei și copilului Spitalul Clinic Județean de 

Urgență Sf. Apostol Andrei Constanța”  după cum urmează: 

În cuprinsul articolului 1 alin. (1) al dispozițiilor având numerele nr. 44/03.02.2023 și 

519/27.12.2023 se modifică Expertul juridic și va avea următorul cuprins: ,,Expert juridic ”Beca Luminița 

– Director General Administrație Publică și Juridică” . 

Expertul va fi numit în locul  Expertului juridic: “Gheorghe Bucur – Șef Serviciu Juridic și 

Contencios”  

Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, Salarizare 

persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare în Monitorul Oficial Local.    

 

                                                       Constanţa, 08.04.2024. 

 

             Contrasemnează: 

            PREȘEDINTE,                                             SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI,

                                                                               

   Mihai Lupu                                                          Nesrin Geafar 

 

 


